
2016/12/22  更新

タイトル(原題) 邦題 カテゴリー 劇場公開年 対応機材 ジャンル

1 Suicide Squad スーサイド・スクワッド New Release 2016 全機材共通 Action/Adventure

2 Kubo and the Two Strings 原題 New Release 2016 全機材共通 Kids & Family, Animation

3 Morgan モーガン New Release 2016 全機材共通 Thriller, Sci Fi

4 Genius 原題 New Release 2016 全機材共通 Drama

5 Don't Breathe ドント・ブリーズ New Release 2016 全機材共通 Thriller, Drama

6 Skiptrace 原題 New Release 2016 全機材共通 Comedy, Action

7 The Legend of Tarzan ターザン：REBORN New Release 2016 全機材共通 Action/Adventure, Drama

8 Ice Age: Collision Course アイス・エイジ 5 New Release 2016 全機材共通
Animation, Kids & Family,
Comedy

9 Ghostbusters ゴーストバスターズ New Release 2016 全機材共通 Comedy, Action, Fantasy

10 Ben-Hur (US Edited Version) ベン・ハー New Release 2016 全機材共通 Action/Adventure, Drama

11 Finding Dory ファインディング・ドリー New
Release/Disney 2016 全機材共通 Comedy, Family

12 Star Trek Beyond スター・トレック BEYOND New Release 2016 全機材共通 Action, Sci Fi

13 Independence Day: Resurgence インデペンデンス・デイ: リサージェンス New Release 2016 全機材共通 Action, Sci Fi

14 Elf エルフ　～サンタの国からやってきた～ Favourites 2003 全機材共通 Comedy

15 New Year's Eve ニューイヤーズ・イブ Favourites 2011 全機材共通 Comedy, Romance

16 The Lego Movie LEGO ムービー Favourites 2014 全機材共通
Animation, Kids & Family,
Comedy

17 The Polar Express ポーラー・エクスプレス Favourites 2004 全機材共通 Family, Adventure

18 The Best Exotic Marigold Hotel マリーゴールド・ホテルで会いましょう Favourites 2012 全機材共通 Comedy, Drama

19 The Holiday ホリデイ Favourites 2006 全機材共通 Comedy, Romance

20 Let's Be Cops レッツ・ビー・コップス Favourites 2014 全機材共通 Comedy, Action

21 Wrath Of The Titans タイタンの逆襲 Favourites 2012 全機材共通 Action/Adventure, Fantasy

22 Mr. & Mrs. Smith Mr.&Mrs. スミス Favourites 2005 全機材共通 Action, Comedy

23 Invictus インビクタス／負けざる者たち Favourites 2009 全機材共通 Drama

24 22 Jump Street 22ジャンプストリート Favourites 2014 全機材共通 Comedy, Action

25 The Lucky One 一枚のめぐり逢い Favourites 2012 全機材共通 Drama, Romance

26 Max マックス／MAX Favourites 2015 全機材共通 Drama, Family

27 Snow White And The Huntsman スノーホワイト Favourites 2012 全機材共通 Fantasy, Action

28 Furious 7 ワイルド・スピード SKY MISSION Favourites 2015 全機材共通 Action, Crime, Thriller

29 Charlie and the Chocolate Factory チャーリーとチョコレート工場 Favourites 2005 全機材共通
Comedy Kids & Family,
Adventure

30 Lucy LUCY/ルーシー Favourites 2014 全機材共通 Action, Sci-fi

31 Gangster Squad L.A. ギャング ストーリー Favourites 2013 全機材共通 Drama, Action

32 2001: Space Odyssey 2001年宇宙の旅 Classics 1968 全機材共通 Sci Fi

33 Ice Age: Continental Drift アイス・エイジ4　/パイレーツ大冒険 Kids & Family 2012 全機材共通 Family, Animation

34 Minions ミニオンズ Kids & Family 2015 全機材共通 Family, Animation, Comedy

35 Inside Out インサイド・ヘッド Kids & Family
(Disney)

2015 全機材共通 Family, Animation, Comedy

36 Finding Nemo ファインディング・ニモ
Kids & Family

(Disney)
2012 全機材共通 Family, Animation

タイトル(原題) 邦題 カテゴリー 劇場公開年 対応機材 ジャンル

1 Shin Godzilla シン・ゴジラ World Cinema 2016 全機材共通 Action/Adventure, Drama

2 Evergreen Love 植物図鑑 World Cinema 2016 全機材共通 Drama, Romance

3 Maniac Hero ヒーローマニア  -生活－ World Cinema 2016 全機材共通 Comedy, Action

4 Six Four: Part 1 64 -ロクヨン- 前編 World Cinema 2016 全機材共通 Drama
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タイトル(原題) 邦題 カテゴリー 劇場公開年 対応機材 ジャンル

1
Miss Peregrine's Home for Peculiar
Children

ミス・ペレグリンと奇妙なこどもたち New Release 2016 全機材共通
 Fantasy, Sci-Fi,
Action/Adventure

2 Jack Reacher: Never Go Back ジャック・リーチャー NEVER GO BACK New Release 2016 全機材共通 Action

3 The Magnificent Seven マグニフィセント・セブン New Release 2016 全機材共通 Action/Adventure

4 Florence Foster Jenkins マダム・フローレンス！　夢見るふたり New Release 2016 全機材共通 Comedy, Drama

5 Suicide Squad スーサイド・スクワッド New Release 2016 全機材共通 Action/Adventure

6 Kubo and the Two Strings 原題 New Release 2016 全機材共通 Kids & Family, Animation

7 Morgan モーガン New Release 2016 全機材共通 Thriller, Sci Fi

8 Genius 原題 New Release 2016 全機材共通 Drama

9 Don't Breathe ドント・ブリーズ New Release 2016 全機材共通 Thriller, Drama

10 The Legend of Tarzan ターザン：REBORN New Release 2016 全機材共通 Action/Adventure, Drama

11 Ice Age: Collision Course アイス・エイジ 5 New Release 2016 全機材共通
Animation, Kids & Family,
Comedy

12 Ghostbusters ゴーストバスターズ New Release 2016 全機材共通 Comedy, Action, Fantasy

13 Ben-Hur (US Edited Version) ベン・ハー New Release 2016 全機材共通 Action/Adventure, Drama

14 Bridget Jones's Diary ブリジット・ジョーンズの日記 Favourites 2001 全機材共通 Comedy, Romance

15 Runner Runner ランナーランナー Favourites 2013 全機材共通 Drama, Thriller

16 Sex and the City: The Movie セックス・アンド・ザ・シティ Favourites 2008 全機材共通 Comedy, Romance

17 Elf エルフ　～サンタの国からやってきた～ Favourites 2003 全機材共通 Comedy

18 New Year's Eve ニューイヤーズ・イブ Favourites 2011 全機材共通 Comedy, Romance

19 The Lego Movie LEGO ムービー Favourites 2014 全機材共通
Animation, Kids & Family,
Comedy

20 The Polar Express ポーラー・エクスプレス Favourites 2004 全機材共通 Family, Adventure

21 The Best Exotic Marigold Hotel マリーゴールド・ホテルで会いましょう Favourites 2012 全機材共通 Comedy, Drama

22 The Holiday ホリデイ Favourites 2006 全機材共通 Comedy, Romance

23 Let's Be Cops レッツ・ビー・コップス Favourites 2014 全機材共通 Comedy, Action

24 Wrath Of The Titans タイタンの逆襲 Favourites 2012 全機材共通 Action/Adventure, Fantasy

25 Mr. & Mrs. Smith Mr.&Mrs. スミス Favourites 2005 全機材共通 Action, Comedy

26 Invictus インビクタス／負けざる者たち Favourites 2009 全機材共通 Drama

27 22 Jump Street 22ジャンプストリート Favourites 2014 全機材共通 Comedy, Action

28 The Lucky One 一枚のめぐり逢い Favourites 2012 全機材共通 Drama, Romance

29 Max マックス／MAX Favourites 2015 全機材共通 Drama, Family

30 2001: Space Odyssey 2001年宇宙の旅 Classics 1968 全機材共通 Sci Fi

31 Ice Age: Continental Drift アイス・エイジ4　/パイレーツ大冒険 Kids & Family 2012 全機材共通 Family, Animation

32 Minions ミニオンズ Kids & Family 2015 全機材共通 Family, Animation, Comedy

33 Inside Out インサイド・ヘッド Kids & Family
(Disney)

2015 全機材共通 Family, Animation, Comedy

34 Finding Nemo ファインディング・ニモ Kids & Family
(Disney)

2012 全機材共通 Family, Animation

タイトル(原題) 邦題 カテゴリー 劇場公開年 対応機材 ジャンル

1 Desperate Sunflowers 嫌な女 World Cinema 2016 全機材共通 Drama

2 Shin Godzilla シン・ゴジラ World Cinema 2016 全機材共通 Action/Adventure, Drama

3 Evergreen Love 植物図鑑 World Cinema 2016 全機材共通 Drama, Romance

4 Maniac Hero ヒーローマニア  -生活－ World Cinema 2016 全機材共通 Comedy, Action
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